
 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind constituirea Grupului de lucru pentru analiza şi verificarea documentaţiilor aferente 

investiţiilor  promovate de Comuna Bărcăneşti, judeţul Prahova,  în vederea recepţionarii acestora 

 

           Luând act de  Referatul  nr. 18.843  din 02.09.2020  întocmit de Compartimentul Achiziţii 

Publice  privind  constituirea  Grupului de lucru pentru analiza şi verificarea documentaţiilor 

aferente investiţiilor  promovate de Comună Bărcăneşti, judeţul Prahova,  în vederea recepţionarii 

acestora. 

 În conformitate cu prevederile: 

-Hotarare nr. 907/2016  privind etapele de elaborare şi continutul-cadru al documentaţiilor  tehnico-

economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii  finanţate din fonduri publice , cu 

modificările și completările ulterioare; 

  

           În temeiul  art. 155  şi art. 196 alin.1 lit.b) din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ,cu modificările și completările ulterioare ; 

 

 

Primarul comunei Bărcănești, judeţul Prahova emite prezenta 

DISPOZIŢIE: 

           Art. 1.(1) . Se constituie Grupul de lucru pentru analiza şi verificarea documentaţiilor aferente 

investiţiilor  promovate de Comună Bărcăneşti, judeţul Prahova,  în vederea recepţionarii acestora  în 

următoarea componenţă : 

Nr. 

Crt. 

Numele şi prenumele Funcţia administrativă Funcţia în grup 

1 Nicolae Geanina Alina  Consilier achiziții -Compartiment 

Achiziții Publice, Primăria comunei 

Bărcăneşti 

Coordonator 

al grupului de 

lucru 

2  Stoica Elena Inspector –Serviciul Financiar contabil- 

Primăria comunei Bărcăneşti 

Membru 

3 Popescu Radu  Inspector Coordonator –Poliția locală- 

Primăria comunei Bărcăneşti 

Membru 

4 Soroiu Florentin  Referent – Compartiment fond funciar, 

cadastru și agricultură- Primăria 

comunei Bărcăneşti 

Membru 

 

R O M Â N I A  

JUDEŢUL   PRAHOVA 

C O M U N A   B Ă R C Ă N E Ş T I 

P R I M A R 
 



5 Radu Simona Inspector-Compartiment fond funciar, 

cadastru și agricultură - Primăria 

comunei Bărcăneşti 

Membru 

6 Ivanescu Cristina  Inspector – Compartiment Urbanism şi 

amenajarea teritorilului- Primăria 

comunei Bărcăneşti 

Membru 

 

7 

Dumitru Carmen Inspector – SPAS - Primăria comunei 

Bărcăneşti 

Membru 

8 Pandele Marinel  Referent - Serviciul Financiar contabil- 

Primăria comunei Bărcăneşti 

Membru 

9 Voiculescu Maria 

Lăcrămioara 

Inspector –Serviciul Financiar contabil- 

Primăria comunei Bărcăneşti 

Membru 

 

(2) Secretar grup : Oprea Mariana  - inspector Compartiment Resurse umane, Primăria comunei 

Bărcăneşti 

 

(3)      Membrii supleanți : 

Nr. 

Crt. 

Numele şi prenumele Funcţia administrativă Funcţia în grup 

1 Gheorghe Steluța Monica Șef-Serviciul Financiar contabil- 

Primăria comunei Bărcăneşti 

Membru 

2 Dinu Nicolae Ovidiu Inspector –Serviciul Financiar contabil- 

Primăria comunei Bărcăneşti 

Membru 

3 Biton Maria- Afrodita   Consilier achiziții -Compartiment 

Achiziții Publice, Primăria comunei 

Bărcăneşti 

Coordonator 

al grupului de 

lucru 

4 Ion Mariana Referent –Compartiment fond funciar, 

cadastru și agricultură- Primăria 

comunei Bărcăneşti 

Membru 

5 Ene Simona Mihaela Compartiment fond funciar, cadastru și 

agricultură- Primăria comunei 

Bărcăneşti 

Membru 

6  Truşca Alina  Relații cu publicul, registratură, arhivă, 

MPA - MOL 

- Primăria comunei Bărcăneşti 

Membru 

7 Secuiu Maria Referent – SPAS - Primăria comunei 

Bărcăneşti 
Membru 

8 Minea Mariana Cornelia Inspector –Serviciul Financiar contabil- 

Primăria comunei Bărcăneşti 
Membru 

9 Ghinea Gheorghe Poliția locală - Primăria comunei 

Bărcăneşti 
Membru 

           Art.2. Membrii grupului, nominalizaţi la art.1, îşi vor desfăşura activitatea de câte ori va fi 

necesar, la convocarea coordonatorului grupului de lucru. 

          Art.3. (1) Grupul de lucru pentru analiza şi verificarea documentaţiilor aferente investiţiilor  

promovate de Comuna Bărcăneşti, judeţul Prahova,  în vederea recepţionarii acestora,  analizează și 



verifica obligatoriu fiecare documentaţie întocmită a respectat prevederile Hotărâre nr. 907/2016 cu 

modificările și completările ulterioare si legislatiei in vigoare, incident  în funcție de specificul 

investiție,  urmad ca recepţia documentaţiilor  să fie făcută in funcție de recomandarea  grupului de 

lucru. 

 

   Art.4. Prezenta dispoziţie va fi comunicată prin grija Secretarului General al Comunei   Bărcăneşti 

persoanelor nominalizate la art.1, Serviciului Financiar-contabil, Compartimentului Achiziţii Publice  

şi Instituţiei Prefectului Judeţului Prahova. 

                                                     

 

PRIMAR , 

                                                                      Valeriu Lupu  

 

 

                                                                

                                                                                                 Avizat legalitate: 

                                                                                             Secretar general al comunei, 

                                                                                                       Nicoleta   Savu  

 

Bărcăneşti , 02.09.2020 

Nr. 246  

6 exp.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lista de difuzare a Dispozitie Primarului comunei Bărcănești  nr. 246  /02.09.2020  privind 

constituirea Grupi de lucru pentru analiza si verificarea documentatiilor aferente investitiilor  

promovate de Comuna Barcanesti, judetul Prahova,  in vederea receptionarii acestora. 

 

Nr. 

Crt. 

Numele şi prenumele Semnatura Data 

1 Stoica Elena 

 

   

2 Nicolae Geanina Alina   

3 Gheorghe Steluța Monica   

4 Popescu Radu  

 

  

5 Soroiu Florentin  

 

  

6 Radu Simona   

 

 

7 

 

Ivanescu Cristina    

 

 

8 

Dumitru Carmen   

9 Dinu Nicolae Ovidiu   

10 Biton Maria- Afrodita     

11 Ion Mariana   

12 Ene Simona Mihaela   

13 Trusca Alina   

14 Secuiu Maria   



15 Voiculescu Maria Lăcrămioara   

16 Minea Mariana Cornelia   

17 Pandele Marinel   

18 Ghinea  Gheorghe   

19 Oprea Mariana   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


